

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Malířské,zednické práce na budově  
Julia Sedláka 16 v Rýmařově**

Zhotovitel: **Ivan Sigmund  
Nerudova 1273/17  
795 01 Rýmařov**

IČO: **46126821**  
DIČ: **CZ520515050**

Objednatel: **Gymnázium a S.O.Š, Rýmařov, příspěvková organizace  
Sokolovská 466/34,  
79501 Rýmařov**

IČO: **00601331**  
DIČ: **CZ00601331**

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	1 489,50
PSV	8 411,40
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	9 900,90 CZK
Základní DPH	21 %	2 079,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,10 CZK

**Cena celkem: 11 980,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

V \_\_\_\_\_

dne 23.06.2017

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	1 489,50	0,04500
784	Malby	PSV	8 411,40	0,03480
<b>Celkem:</b>			<b>9 900,90</b>	<b>0,07980</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky</b>					<b>1 489,50</b>
1	602 01-2142.RT1 Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	15,00000	99,30	1 489,50
<b>Díl: 784 Malby</b>					<b>8 411,40</b>
2	784 19-5212.R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	198,00000	34,80	6 890,40
3	784 40-2803.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	30,00000	25,00	750,00
4	784 49-8911.R00 Vyhlazení malířskou sádkou 1x, výška do 3,8 m	m2	15,00000	51,40	771,00